关于 2022年职业教育国家级教学成果奖

推荐名单的公示

根据《自治区教育厅办公室关于遴选 2022 年职业教育

国家级教学成果奖申报成果的补充通知》（桂教办〔2022〕

863 号）的精神和要求，经个人申报、学校组织评审，拟推

荐《服务区域农业全产业链发展的中职创新型现代农业人才培养的

研究与实践》成果参加 2022 年职业教育国家级教学成果奖申

报，现予以公示。

序号 成果名称 成果负责人 职称

1

《服务区域农业全产业链

发展的中职创新型现代农

业人才培养的研究与实践》

班祥东 正高级讲师

特此公示。

公示期: 2022 年 9 月 10 日至 9 月 16 日，如对推荐结果

有异议，请在公示期内携书面署名材料向教研中心或校纪委

反映，电话：0773-3552239、0773-3550004。

广西桂林农业学校

2022 年 9月 9 日